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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2006

Olemme aloittaneet elämän I.B.A. kokouksen jälkeen. Neljännes vuodesta on jo takana, mutta paljon

myös edessä. Sanottaisiinko, että palataan takaisin normaaliin päiväjärjestykseen. Toki uusin ilmein ja

täynnä energiaa, ja mukaan on liittynyt iso joukko aktiivitestin läpäisseitä tuoreita kasvoja.

Ja koska ammattimme on nyt näyttävästi esillä TV:ssäkin, niin pidetäänpä ammatikunniaamme

korkealla.

KOKOUKSET

Tänä vuonna vuosikokous pidetään Helsingissä 26. maaliskuuta. Kevätkokous on Vaasassa 11.

kesäkuuta ja syyskokous Keravalla 18. syyskuuta. Hallitus kokoontuu aina tarpeen vaatiessa.

KILPAILUISTA

Taitaapa tulla tästäkin vuodesta kisojen täyttämä, jos katsoo esim. jo nyt ulkomailta tulleiden kutsujen

määrää. Kilpailukutsut ovat tulleet ainakin Calvadosilta Ranskasta, Barleidi-kisoista Italiasta, Bled

Cupista Sloveniasta ja SBG:n ja Tukholman messujen järjestäjiltä Ruotsista.

Ja yhdet on jo pidettykin: Juha Heusala ja Henna Sanaksenaho kävivät kisamatkalla Stuttgartissa.

Täällä Suomessa SM-kisojen finaali järjestetään 26.3 Helsingissä. Voittaja lähtee syksyllä edustamaan

Suomea yhdessä Mika Räisäsen kanssa Kreikkaan.

Vaasassa kevätkokouksen jälkeen 11.6 pidetään jo uudet alkukarsinnat aperitiivisarjassa. Aikanaan

sitten selviää voittaja, jolla on edessään matka Taiwaniin.

Jo loppukesästä on luvassa lisää kisajännitystä. Taiteiden Yönä elokuussa Helsingissä valitaan flairin

Suomen mestari, joka niin ikään suuntaa aikanaan kohti Kaoshiungia.

Tähän kun lisätään agenttien kanssa järjestettävät kilpailut ja mahdolliset muut ulkomaan matkat

( mm. Mattoni ), niin eiköhän kisavire pysy yllä.

Eikä sovi unohtaa nuorten kisaa syksyllä Koffilla.

Ja vuoden kisat kruunaavat tietysti MM-mittelöt Kreikassa lähellä Thessalonikia 4 – 9. lokakuuta.

SHAKER-LEHTI

AcaCom Media Oy:n kanssa viime vuonna solmittu sopimus on tuottanut jo kolme numeroa. Kukin

voi niitä lukemalla itse päätellä missä mennään.
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FESTIVAAALI- JA MESSUTOIMINTA

Tätä osa-aluetta hoidetaan puolestaan yhteistyössä Suomen AMT:n kanssa. Cocktailfestivaali alkaa

ottaa oman paikkansa Helsingissä elokuun lopulla Taiteiden Yönä. Kävijöitä on kahtena edellisenä

vuonna ollut kiitettävästi, ja jälleen käydään läpi menneen vuoden plussat ja miinukset ja terästetään

kuviota entisestään. Pidetäänpä mielessä, että tämä on yksi niitä tapahtumia, joissa saamme itseämme

suuren yleisön tietoisuuteen. Nyt kun I.B.A. viime vuonna toi meitä mukavasti median kautta

tunnetuksi, niin pidetään kiinni hyvistä suhteista suomalaisiin drinkkien ystäviin.

Finnbar-messut sen sijaan uudistuu. Tapahtuma siirtyy syksyyn (21 – 22. 9.), ja näillä näkymin

Hämeen sydämeen Tampereelle. Näin lukuisten yhteistyökumppaneidenkin pyynnöstä. Seuraa

yhdistyksen sivuja, niin pysyt ajan tasalla.

MUUTA

Kuten tiedossa on, uutta klubihuoneistoa Hämeentiellä kunnostetaan kovalla vauhdilla. Talkoita on

pidetty ja baaritiski alkaa olla paikoillaan. Vapaaehtoisia tarvitaan jatkuvasti tähänkin projektiin, joten

jos innostut asiasta, ota yhteys vaikkapa F.B.S.K. Helsingin puheenjohtajaan.

Muistutus myös Vaasan kesäpäivistä, jotka ovat 12. kesäkuuta, kevätkokouksen yhteydessä.

I.B.A. kokous kilpailuineen lähellä Thessalonikia Kreikassa alkaa 4. lokakuuta.

LOPUKSI

On aika uudistaa tämänkin yhdistyksen kasvoja, ja antaa ohjat uusiin käsiin. Maailma menee

eteenpäin, toivottavasti yhdistyksemmekin löytää sellaisen toimintamallin, johon riittää resurssit tässä

aina kiihtyvässä maailmassa.

Muista sivut: www.fbsk.net

Helsingissä 21.3.2006

Harri Hannula

Puheenjohtaja


